
UCHWAŁA NR XXV/282/20 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 26 października 2020 r. 

w sprawie upoważnienia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji do zbadania skargi na Burmistrza Miasta Iławy 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz.713), w związku 
z art. 229 pkt. 3 oraz art.237 § 4 w zw. z art.36 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 256 ze zm.) w zw. z §39a ust. 1 pkt 1 uchwały nr XVII/171/11 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 28 grudnia 
2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Iławy zmienioną uchwałą nr XVII/180/20 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 27 stycznia 
2020r.  Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zleca się Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zbadanie skargi mieszkanki Z.J. z dnia 18 września 2020 roku (data wpływu 
do Urzędu Miasta w Iławie 22 października 2020 r.) dotyczącej odmowy wypłaty odszkodowania przez Urząd Miasta Iławy  za 
szkodę wyrządzoną na jej mieniu podczas przebudowy drogi. 

§ 2. 1.  Zawiadamia się skarżącą o niemożności załatwienia skargi w terminie miesiąca, ze względu na badanie skargi przez 
Komisję Skarg, Wniosków i Petycji oraz konieczność podjęcia stosownej uchwały przez Radę Miejską w Iławie. 

2. Do rozpatrzenia skargi wskazuje się termin 4 grudnia 2020 roku. Wobec wskazania nowego terminu rozpoznania skargi 
skarżącemu przysługuje prawo wniesienia ponaglenia, na zasadach określonych w art. 37 Kodeksu postępowania 
administracyjnego 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Iławie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

Id: 134DF478-CCB1-4692-8FF7-2635BB2BB3C9. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie

Dnia 22 października 2020 r. do Rady Miejskiej w Iławie wpłynęła skarga mieszkanki Z.J. dotycząca odmowy wypłaty
odszkodowania przez Urząd Miasta Iławy za szkodę wyrządzoną na jej mieniu podczas przebudowy drogi. Powyższa skarga
została złożona do Samorządowego Kolegium Odwoławczego (data wpływu 22 września 2020 r.) skąd zgodnie z właściwością
została przekazana do Rady Miejskiej w Iławie.

Stosownie z art. 229 pkt.3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.- Kodeks postępowania administracyjnego (DZ.U. z 2020 r.
poz.256, ze zm.), organem właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań lub działalności burmistrza miasta jest rada
miejska. W związku z obowiązującą procedurą rozpatrywania skarg i problematyką zawartą w skardze proponuje się Komisji
Skarg, Wniosków i Petycji zlecenie zbadania zarzutów zawartych w skardze, o której mowa wyżej i przygotowanie projektu
uchwały rozstrzygającej skargę.

Id: 134DF478-CCB1-4692-8FF7-2635BB2BB3C9. Podpisany Strona 1 z 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-418149548 
 Imię: Michał 
 Nazwisko: Młotek 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  26 października 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 134DF478-CCB1-4692-8FF7-2635BB2BB3C9. Podpisany Strona 1 z 1


		2020-10-25T23:00:00+0000
	14-200 Iława Warmińsko- Mazurskie Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




